2

[image: image1.png]

ЯРЦЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» января 2026 года № 7
	Об утверждении части состава Общественного совета муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с пунктом 4.5 Положения об Общественном совете муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденного решением Ярцевского окружного Совета депутатов                    от 26.11.2025 № 237, Ярцевский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить одну треть состава Общественного совета муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области в количестве трех человек:
           Решетникову Нину Федоровну, предложенная Ярцевской городской организацией Российского профессионального союза работников культуры;

           Чурсину Ирину Петровну, предложенная Ярцевской городской организацией Российского профессионального союза работников культуры;
          Михайлова Александра Юрьевича, предложенный Ярцевской районной общественной организацией Смоленской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее решение Главе муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области.

Председатель       Ярцевского

окружного Совета депутатов                                                                           Б.В. Авилов